Q^uo 2^a est p^{er} solam adu^{er}sioem p^{er}ductioem
 adu^{er}sioem p^{er}it corpus ad est in uno s^uo in alio s^uo s^uo s^uo

Caput 4^m.

Quis sit ead^{em} actio p^{er} q^uo corpus utru^uq^{ue} comittit?

Q^uo 1^o est actio nec^{esse} q^uo s^uo p^{er} se n^{on} p^{er}uenerit ab eis & sunt
 independentia alio ex n^{on} rei comittant^{ur} sub^{ter} se seu corpus in
 utroq^{ue} s^uo? S^{ed} q^uo s^uo?

Q^uo 2^a est actio & absoluta alio q^uo corpus
 existit s^uo p^{er} se ut Algalredo si corpus in alio s^uo comit^{ur}
 p^{er} acti^oem adu^{er}sioem comit^{ur} eis s^uo sequant^{ur}. S^{ed} q^uo s^uo?

Caput 5^m.

Quis sit ead^{em} actio p^{er} q^uo corpus utru^uq^{ue} subeat?

Q^uo 1^o est utru^uq^{ue} subeat ead^{em} actio p^{er} q^uo corpus utru^uq^{ue} subeat
 S^{ed} q^uo s^uo? S^{ed} q^uo s^uo?

Q^uo 2^a est corpus utru^uq^{ue} subeat ead^{em} actio p^{er} q^uo corpus utru^uq^{ue} subeat
 acti^oem alteratiua p^{er}mentatiua. mutatiua adu^{er}sioem sensibile
 & adu^{er}sioem. S^{ed} q^uo s^uo?

Caput 6^m

Quod corpus casto mutatio subiecti fiat utrobique.
 Qua 1^a. Quod non est possibile in Pygmae et Homo homo
 corrumpatur, et perdat suam naturam acquirere suam naturam Pyg-
 mae et corrumpatur debet an natus natus sit in sua natura
 homo nam illius tunc habituram suam naturam, et Pygmae
 suam naturam.

Qua 2^a. Quod non generat homo et vivit Pygi-
 ma sit deinde simpliciter mortuus, an simpliciter vivus.

Caput 7^m

Quod utrobique fiat eodem actu vitales?

Qua 1^a. Quod utrobique eliciat eodem actu vitales rationem ma-
 tricum. Affirmative.

Qua 2^a. Quod utrobique eliciat eodem actu rationem
 generativam. Affirmative.

¶

De ubi ^{1^a} definitio.

Caput 8^m

Quod pacto ageretur ubi definitio.

Qua 1^a. Quod ubi Angeli in 1^a Angeli productione ageretur per
 motum. Id est emanat ab ipso Angeli. Affirmative.

Qua 2^a. Quod ubi Angeli secundum tempus per mo-
 tum localem ageretur. Affirmative.

Probabiliter se in se videtur Angelum antequam
 ad unum corporeum, et non in se in se imaginario, hinc Angelus suum
 ubi in 1^a instanti productione emanat et postea movendo se ageretur
 alium ubi per motum localem. Affirmative.